missorum quomodolibct concessis, con-

firmatis et innovatis; quibns omnibus et

singulis
, illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufficicnler expressis ac

ad verbum inserlis babentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumqne.
Transumpio- K 5_ Volumus autcm Ut carunulem

rum Ddes. "

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis, etiam in libris buiusmodi im-

pressis , manu alicuins nolarii publici

subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignitate conslitutae munitis,

eadem prorsus fides ubique locorum ba-

beatur, quae haberetur ipsis praesenli-

bus si forent exbibitae vel ostensae ; ut-

que eaedem praescnles lillerae in prin-

cipio vel fine dictorum librorum, eliam

quandocumque de novo imprimendo-

rum, typis imprimi debeant.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x novem-

ROMANUM An. C. 1698

bris MDCxcviii, pontificatus nostri an-

no vili.

Dat. die 10 iiovembris 1698, ponlif. anno vili.

CLXXII.

Confìrmaiur constilutio Clementis Vili

cotitra occupanles vel perlurbanles

bona Congregalionis de Alcohalia Or-

dinis Cislercicnsis in regno Porlugal-

liae \

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Dudum a felicis recordationis Cle-

mente Papa Vili praedecessore nostro

conlra occupantes seu usurpanles bona

Congregalionis de Alcobatia nuncupata

Ordinis Cisterciensis in regno Porlugal-

liae emanarunt lillerae in simili forma

Brevis, tenoris qui sequilur, videlicet :

« Clemens Papa Vili ad perpetuam consiimiio

r-. . ,. .
... Cl.'rnt-nlis Vili

rei memoriam. Pastoralis nostrae solli-dro ii.dà co..-

. .. . .
, 1 ,

- !_• grejjilione, cura

citudinis ratio poslulat, ut in his au-a,ic,ciione p.o-
... . naf l'XCnniniti-

cloritalis nostrae parles libenter inter- naanonis ìa

, contraveuieu-

ponamus, per quae monastenorum eties.

personarum in eis sub suavi religionis

iugo Altissimo famulantium commodo
et utilitatì opportune consulitur. Sane

dilecli filli abbas generalis et alii ab-

bates, abbalissae, monachi et ceterae

regulares personae Congregalionis de

Alcobatia Ordinis Cisterciensis regnorum

Portugalliae et Algarbioruni nobis nu-

per exponi fecerunt, quod (licei alias

felicis recordationis Eugenius Papa IV

praedecessor noster, per suum speciale

privilegium Congregationi S. luslinae

Ordinis S. Benedicli concessum
,

quo

exponentes praedicli ila utunlur, po-